[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          18   сессия                                                                                           5 созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2025 г. № 18-5-60
          п. Луусалми

О предоставлении льготы по арендной плате за торговую площадь ИП Житкович М.И.
Рассмотрев обращение ИП Житкович М.И. о снижении арендной платы за торговую площадь по договору аренды от 17.02.2025 года для размещения магазина расположенного по адресу: РК, Калевальский район п.Луусалми ул. Советская д.12а
Совет РЕШИЛ;
  1.Предоставить ИП Житкович М.И. на период с 01 апреля 2025 г. по 30 сентября 2025 г. льготу по арендной плате за торговую площадь, расположенную по адресу: Республики Карелия, Калевальский район, п.Луусалми, ул. Советская, д.12а, в размере 30 % от общей арендной платы.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Председатель Совета
  Луусалмского сельского поселения:                                            А.А.Толкачёв